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Saturday, 4 December 2021

Championnat Vaudois 2021

Detailed Results

Lausanne

7.0.6.5

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Garçons D

Adam Ruttimann (2012) -- Lausanne Natation 1=

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 22.40 22.40  saut périlleux et demi avant

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 6.0   15.0 22.50 44.90  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 73.70  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.5 5.0 6.5 7.5 6.5   19.5 29.25 102.95  plongeon retourné

103C 3 1.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0   14.5 21.75 124.70  saut périlleux et demi avant

1201A 3 1.2 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0   15.5 18.60 143.30  chute arrière

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 32.40 175.70  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 24.50 200.20  plongeon retourné

Darrell Alexandru (2011) -- Lausanne Natation 1=

103C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 23.20  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 24.00 47.20  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0   14.0 22.40 69.60  plongeon renversé

104C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0   15.0 33.00 102.60  double saut périlleux avant

401B 3 1.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 17.50 120.10  plongeon retourné

203C 3 1.9 6.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 30.40 150.50  saut périlleux et demi arrière

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 22.50 173.00  plongeon renversé

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 27.20 200.20  saut périlleux et demi avant

Edouard Andreani (2015) -- Lausanne Natation 3

1101A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 17.50 17.50  chute avant

1101B 1 1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 16.50 34.00  chute avant

1201A 1 1.1 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 13.20 47.20  chute arrière

1201C 1 1.2 6.5 4.5 5.0 7.0 6.0   17.5 21.00 68.20  chute arrière

1100C 3 1.2 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   14.5 17.40 85.60  chandelle avant

1200A 3 1.2 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   20.5 24.60 110.20  chandelle arrière

1101C 3 1.1 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0   18.0 19.80 130.00  chute avant

1101B 3 1.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 19.80 149.80  chute avant

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Filles D

Elina Zakharova (2011) -- Lausanne Natation 1

101C 1 1.2 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 20.40 20.40  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 21.00 41.40  plongeon retourné

1201A 1 1.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 17.60 59.00  chute arrière

102C 1 1.4 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 21.70 80.70  saut périlleux avant

101C 3 1.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 20.30 101.00  plongeon ordinaire avant

1101B 3 1.1 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 17.60 118.60  chute avant

1101C 3 1.1 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5   18.0 19.80 138.40  chute avant

401C 3 1.3 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 22.75 161.15  plongeon retourné



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Filles D

Jefimija Campione (2012) -- Lausanne Natation 2

1101A 1 1.0 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0   16.0 16.00 16.00  chute avant

1101B 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 15.50 31.50  chute avant

1201A 1 1.1 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5   17.5 19.25 50.75  chute arrière

1201C 1 1.2 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.0 14.40 65.15  chute arrière

1100C 3 1.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 18.60 83.75  chandelle avant

1200A 3 1.2 7.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 20.40 104.15  chandelle arrière

1101C 3 1.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 16.50 120.65  chute avant

1101B 3 1.1 7.0 6.0 5.0 6.5 6.5   19.0 20.90 141.55  chute avant

Hanna Lograda (2012) -- Lausanne Natation 3

1101A 1 1.0 6.5 4.5 4.5 5.5 5.0   15.0 15.00 15.00  chute avant

1101B 1 1.0 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0   15.0 15.00 30.00  chute avant

1201A 1 1.1 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 19.25 49.25  chute arrière

1201C 1 1.2 5.5 4.5 4.5 6.5 6.0   16.0 19.20 68.45  chute arrière

1100C 3 1.2 5.0 5.0 4.5 5.5 3.5   14.5 17.40 85.85  chandelle avant

1200A 3 1.2 3.5 3.0 4.0 3.0 2.0   9.5 11.40 97.25  chandelle arrière

1101C 3 1.1 6.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 17.05 114.30  chute avant

1101B 3 1.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 18.15 132.45  chute avant

Clara Barbosa (2012) -- Lausanne Natation 4

1101A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 15.50 15.50  chute avant

1101B 1 1.0 6.0 5.5 4.5 6.0 6.0   17.5 17.50 33.00  chute avant

1201A 1 1.1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 13.20 46.20  chute arrière

1201C 1 1.2 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5   13.0 15.60 61.80  chute arrière

1100C 3 1.2 3.5 3.0 3.5 4.0 4.5   11.0 13.20 75.00  chandelle avant

1200A 3 1.2 5.0 5.0 6.5 6.0 5.5   16.5 19.80 94.80  chandelle arrière

1101C 3 1.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 18.15 112.95  chute avant

1101B 3 1.1 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 19.25 132.20  chute avant

Marion Jaccoud (2011) -- Lausanne Natation 5

101A 1 1.4 1.5 2.5 2.0 3.0 3.0   7.5 10.50 10.50  plongeon ordinaire avant

101C 1 1.2 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0   11.5 13.80 24.30  plongeon ordinaire avant

1201A 1 1.1 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0   10.0 11.00 35.30  chute arrière

401C 1 1.4 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 22.40 57.70  plongeon retourné

1200A 3 1.2 2.0 3.0 3.5 4.0 3.5   10.0 12.00 69.70  chandelle arrière

1100B 3 1.3 3.5 4.0 4.0 2.5 3.5   11.0 14.30 84.00  chandelle avant

1101C 3 1.1 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 17.05 101.05  chute avant

1101B 3 1.1 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 15.40 116.45  chute avant

Giada Fascella (2014) -- Lausanne Natation 6

1101A 1 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   14.5 14.50 14.50  chute avant

1101B 1 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 15.50 30.00  chute avant

1201A 1 1.1 3.5 3.5 4.5 5.0 4.5   12.5 13.75 43.75  chute arrière

1201C 1 1.2 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5   13.5 16.20 59.95  chute arrière

1100C 3 1.2 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 10.80 70.75  chandelle avant

1200A 3 1.2 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 19.20 89.95  chandelle arrière

1101C 3 1.1 4.5 5.5 4.0 4.0 5.0   13.5 14.85 104.80  chute avant

1101B 3 1.1 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 11.00 115.80  chute avant

Manuela Coison (2014) -- Lausanne Natation 7

1101A 1 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 7.0   17.5 17.50 17.50  chute avant

1101B 1 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 15.50 33.00  chute avant

1201A 1 1.1 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 18.15 51.15  chute arrière

1201C 1 1.2 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 13.20 64.35  chute arrière

1100C 3 1.2 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0   10.5 12.60 76.95  chandelle avant

1200A 3 1.2 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 13.20 90.15  chandelle arrière

1101C 3 1.1 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 12.10 102.25  chute avant

1101B 3 1.1 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0   9.5 10.45 112.70  chute avant

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Garçons C

Jakob Nieke (2010) -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 31.45 31.45  saut périlleux et demi avant

203C 1 2.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 41.00 72.45  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 30.80 103.25  saut périlleux et demi retourné

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 30.60 133.85  plongeon renversé

5132D 3 2.1 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 162.20  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

203C 3 1.9 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0   20.0 38.00 200.20  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 27.00 227.20  saut périlleux et demi renversé

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 35.15 262.35  saut périlleux et demi retourné

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Filles C

Lucie Vindayer (2010) -- Lausanne Natation 1

103C 1 1.6 7.0 5.5 5.5 6.5 6.5   18.5 29.60 29.60  saut périlleux et demi avant

201C 1 1.5 7.0 5.5 5.0 6.5 7.0   19.0 28.50 58.10  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 81.30  plongeon renversé

401B 1 1.5 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5   22.5 33.75 115.05  plongeon retourné

103C 3 1.5 5.5 5.0 5.0 6.0 6.5   16.5 24.75 139.80  saut périlleux et demi avant

201C 3 1.7 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0   17.0 28.90 168.70  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 35.10 203.80  plongeon renversé

401B 3 1.4 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 24.50 228.30  plongeon retourné

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Garçons B

Kevin Sigona (2007) -- Lausanne Natation 1

105B 1 2.6 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5   19.0 49.40 49.40  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   20.0 48.00 97.40  saut périlleux et demi retourné

203B 1 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 37.95 135.35  saut périlleux et demi arrière

5134D 1 2.6 6.0 5.5 5.5 7.0 5.5   17.0 44.20 179.55  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

105B 3 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0   20.5 49.20 228.75  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0   19.0 51.30 280.05  double saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.5 57.40 337.45  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5   22.5 63.00 400.45  double saut périlleux et demi renversé

Aurélien Petoud (2007) -- Lausanne Natation 2

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 43.20 43.20  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0   18.0 41.40 84.60  saut périlleux et demi arrière

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 46.80 131.40  saut périlleux et demi retourné

5231D 1 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 175.50  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0   20.5 49.20 224.70  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 33.60 258.30  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   18.0 50.40 308.70  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 51.30 360.00  double saut périlleux et demi retourné

Gabriel Mercuri (2008) -- Lausanne Natation 3

203C 1 2.0 5.0 4.0 5.5 4.5 5.5   15.0 30.00 30.00  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 6.5 5.0 6.5 6.0 6.0   18.5 38.85 68.85  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 41.80 110.65  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0   14.0 33.60 144.25  double saut périlleux et demi avant

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 44.40 188.65  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 40.60 229.25  double saut périlleux et demi arrière

405C 3 2.7 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 273.80  double saut périlleux et demi retourné

5134D 3 2.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 50.00 323.80  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Garçons B

Henry Thorsmolle (2008) -- Lausanne Natation 4

103B 1 1.7 7.0 6.0 5.5 7.0 7.0   20.0 34.00 34.00  saut périlleux et demi avant

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 21.00 55.00  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 41.80 96.80  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0   9.0 19.80 116.60  double saut périlleux avant

203C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   17.5 33.25 149.85  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5.0   16.5 33.00 182.85  saut périlleux et demi renversé

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.5 38.50 221.35  double saut périlleux et demi avant

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 38.85 260.20  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Edgar Bettens (2008) -- Lausanne Natation 5

103B 1 1.7 2.5 4.0 4.0 3.5 2.5   10.0 17.00 17.00 2saut périlleux et demi avant

203C 1 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 31.00 48.00  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2.2 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 90.90  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 31.20 122.10  double saut périlleux et demi avant

5132D 3 2.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 159.90  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

203C 3 1.9 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0   14.5 27.55 187.45  saut périlleux et demi arrière

105B 3 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 34.80 222.25  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 31.05 253.30  double saut périlleux et demi retourné

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 4 / 5 13:09,  Saturday, 4 December 2021

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Filles B

Agathe Guignard (2008) -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 34.85 34.85  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0   19.0 41.80 76.65  saut périlleux et demi retourné

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 105.45  plongeon ordinaire arrière

5122D 1 1.9 4.5 4.0 6.0 5.0 5.0   14.5 27.55 133.00  saut périlleux avant avec 1 vrille

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5   17.0 37.40 170.40  double saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 35.10 205.50  plongeon ordinaire arrière

303C 3 2.0 3.0 2.0 4.0 5.0 4.0   11.0 22.00 227.50  saut périlleux et demi renversé

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 35.15 262.65  saut périlleux et demi retourné

Tallulah Favre (2008) -- Lausanne Natation 2

101B 1 1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 25.35 25.35  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 52.35  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 80.35  plongeon renversé

103C 1 1.6 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 107.55  saut périlleux et demi avant

401B 3 1.4 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 16.80 124.35 2plongeon retourné

201C 3 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 154.10  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 3.0 3.0 4.5 4.0 4.0   11.0 19.80 173.90  plongeon renversé

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 201.90  saut périlleux et demi avant

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Garçons A

Arthur Allaman (2005) -- Lausanne Natation 1

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 54.60 54.60  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 40.25 94.85  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 135.80  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5   22.0 52.80 188.60  saut périlleux et demi retourné

5331D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 231.50  saut périlleux et demi renversé avec ½ vrille

107C 3 2.8 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5   11.0 30.80 262.30  triple saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 44.80 307.10  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 32.20 339.30  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5   22.5 60.75 400.05  double saut périlleux et demi retourné

5331D 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 44.10 444.15  saut périlleux et demi renversé avec ½ vrille



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elites Hommes

Thibaud Bucher (2003) -- Lausanne Natation 1

405C 1 3.1 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 66.65 66.65  double saut périlleux et demi retourné

105B 1 2.6 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 54.60 121.25  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   16.0 36.80 158.05  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 36.75 194.80  saut périlleux et demi renversé

5331D 1 2.2 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 234.40  saut périlleux et demi renversé avec ½ vrille

405B 3 3.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5   22.0 66.00 300.40  double saut périlleux et demi retourné

107B 3 3.1 7.0 7.0 6.0 8.0 8.0   22.0 68.20 368.60  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 49.50 418.10  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 47.60 465.70  double saut périlleux et demi renversé

5152B 3 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 58.50 524.20  double saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Noah Baumgartner (2003) -- Lausanne Natation 2

105B 1 2.6 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0   20.5 53.30 53.30  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 41.40 94.70  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 39.60 134.30  saut périlleux et demi renversé

405C 1 3.1 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0   15.5 48.05 182.35  double saut périlleux et demi retourné

5134D 1 2.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 42.90 225.25  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

107B 3 3.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 46.50 271.75  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 6.0   14.0 42.00 313.75  double saut périlleux et demi arrière

305B 3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 27.00 340.75  double saut périlleux et demi renversé

405B 3 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 51.00 391.75  double saut périlleux et demi retourné

5152B 3 3.0 6.0 7.0 5.5 6.0 6.5   18.5 55.50 447.25  double saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elites Dames

Madeline Coquoz (1999) -- Lausanne Natation 1

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 49.20 49.20  saut périlleux et demi retourné

5331D 1 2.2 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 39.60 88.80  saut périlleux et demi renversé avec ½ vrille

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 43.70 132.50  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0   18.5 44.40 176.90  saut périlleux et demi renversé

105B 1 2.6 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 46.80 223.70  double saut périlleux et demi avant

5142B 1 2.7 6.0 6.0 4.0 6.0 6.5   18.0 48.60 272.30  Double avant avec une vrille

403B 3 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 43.05 315.35  saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 49.20 364.55  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 7.5 7.5 7.5 6.5 6.5   21.5 47.30 411.85  saut périlleux et demi arrière

303B 3 2.3 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 44.85 456.70  saut périlleux et demi renversé


